CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

PL. 88/21 - Autógrafonº 53/21 - Proc. nº 1.632/21 - CMV

q Peço j/
A JO

LEI Nº
Denomina “Antonio Speglich” a Praça Pública

localizada no lote 15 da quadra H, loteamento Vila

São José, no bairro Castelo.
EVANDRORÉGISZANISubchefedoGabineteda Prefeita

RespondendopeloD.T.L/S.A.JI
LUCIMARA GODOY VILAS BOAS, Prefeita do

Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 80, inciso III, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela

sanciona e promuiga a seguinte Lei:

Art. 1º. É denominada “Antonio Speglich" a Praça

Pública localizada no lote 15 da quadra H, loteamento Vila São José, no bairro

Castelo, circundada pela Rua Itália e Rua José Ezequiel da Silva.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogam-se as disposiçõesem contrário. E-
Prefeitura do Município de Valinhos,
aos

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal

Câmara Municipal de Valinhos,
a 1º de junho de 2021.

== de Lima
Presidente

Rua Ângeto Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
PL. 88/21 - Autógrafo nº 53/21 - Proc. nº 1.632/21 - CMV 1.02

CID
1º Sec ri     ellini Marcatto
2º Secretária

ES
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br